
V7/ 0/ 00 70/6

SMLOUVA DÍLO
Í L 4 ?6 í'v/g

čn Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

sídlem V Karlových Varech

Sídlo: Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary

Zastoupení::
MUDr. J ltkou Landovou, ředitel kou

ICO: 71009281

(dále je „objednateb

a

Vladimír 5115 REALSTEP

Stará 55/15 360 09 Karlovy Varydelu: Kysibelská

ICO' 61185167

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dle § 2586 náslv zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu (dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1„ Předmětem této Smlouvy le závazek dodání, položení r. úprava podlahových krytin dc

kanceláří objednatele v objektu li: adrese jeho sídla to l'l rozsahu, druhu 'el provedení

uvedeném v nabídce zhotovitele č NV- 592/2016 ze dne 3102016. které tvoří nedílnou

součást této smlouvy,

2. Čas F; místo plnění

71 Dílo bude zhotoveno g inslalováno U objednatele do 26102016

2,27 O předání díla bude sepsán předávací zápis.

3. Povinnosti ohjed nalele

31 Objednatel předá zhotoviteli kanceláře vyklizene a připravené k položení podlahových

krytin a umožní mu přístup do objektu

4. Povinnosti zhotovitele

4717 Zhotovitel je povinen provést dílo podle objednatelem vybraného dohodnuteho

materiálu dílo provést V potřebné kvalitě E v dohodnuté lhůtě.

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sáml

43 Zhotovitel je povinen materiál zbyly DO provedení dodání díla do 3 dnú odvézt.

5. Cena lt' způsob placeni

51 Celková cena za provedení podlahových krytin je stanovena částkou 154.650,- Kč

včetně DPH.

52 Cena bude zaplacena 14 dnů po vystave ní faktury daňového dokladu zhotovitelem.

zhotovitel je oprávněn fakturu-daňový doklady vystavit následující den po předání díla.

6. Další ujednání

6„1 Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo

úplně znemožni plněnl jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni SE C tom bez

zbytečného prodlení informovat el společné podniknout kroky k jejich překonání Nesplnění



této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu kte rá se porušení smlouvy V

ÍO mto bodě nedopusiiía.

G27 Za vady předmětu smlouvy od povídá zhotovitel V rozsahu stanoveném V § 2617 zákona

Č 89/2012 Sb občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu..

63 Objednatel má právo llľi odstoupení od smlouvy. jestliže věc bude mit neodstranitelné

vady, které brání jejímu řádnemu užívání

6.4. Zh otovltel poskytuje na dodané dílo záruku, to ve lhůtě 24 mésícú ode dne předání.

65. Pokud či:: při provádění předmětu Smlouvy vyskytn e potřeba provedení dalších prací,

které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu

prováděných prací. bude O nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě. V němž se vymezi

jejích rozsah, doba provedeni jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

71 Změna smlouvy je možná jen písemné.

7,24 Smlouva SE řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem IL

89/201 2 Sb občanský zákoník, VE znění pozdějších předpisů.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Účastnícr si smlouvu přečetli, souhlasí jejím obsahem na důkaz svého souhlasu ji

podepisují.

V Karlových Va rech dne 1D 10 2016

Vladimír FHŠ ~ Sdružonl

E A. L P

p JímM'is/:A
ST u r.

D m'

Stará ł'amn Ky>›oetsl'ř lS 350 m o;Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje
lt snímat CZ M10101835

ra nevim/y Vary
se sídlem v Karlových văr ::h

l l
(c Závodní 94 ł'i Karlovv Va e

l 21 Karlovy ro; 71 ao 92,8 am 5/

za za zhotoviteleobjednatele



:A

Strana
L'l

Nabídka vydaná č. NV-592/2016

ldi.”LSTEP E
KLlČ K nám woman“

Dodavatel: Odběratel: Zákaznické číslo' 71009281

Vladimir Friš Krajská hygienická stanice Kartovarského kraje se

sídlem v Karlových Va rech

Stará Kysibelská 350 09 KarlovtC 55/15 Varv
ary

Závodní 360/94

C
.es

ke' repuarlovy íblikaa

06
ICO: DíC:

366 Karlovy Va ry

61185167 CZ7410101886

Dodavatel jE registrován pod spísovcu

značkou č.1 ZUlF/01/067Z/95 Ze dne

IČO. 71009281 DlČ:
04.04.1995 u Okresního živnoslenského úřadu

Karlovy VaľY

Datum vystavení dokladu 3.10.2016 Platí do: 31.10.2016

Cena

Předmět zuanííelnéhu plnění Množství] j. Cena za Jedn. v CZK bez DPH Cena celkem Sazba bez DPH DPH Cástka DPH celkem s DPH

M PVC Prof ::mp5 do a-íí kancelarl (225.227.27s.229.23mxuanyríka)

D M zatěžového koberce dc s* kancelář (105127106)

Vyrovnam pDUlahy anE/ačnl slsrkou 144,890'rl2 160.000 22 182,40 21% 4 568,30 28 050 .7U

Lepení povlaku PVC 144,58ů'lz 92 GUD 13 329,83 21% 2 789,27 16 129,15

Lepení soklu PVC 125.44th 224000 2 759,68 21% 579,53 3 339 21

Demontaz slávajiclho koberce 49,750'vlž 35,000 741 .25 21% 355.56 2 1%.9t

Příprava podkladu pm koberce 71 3sz 30,000 a 141 ,4D 2. ”/u 449,65 591 ,09

Lepenl koberce 71.3800 92,000 6 556,95 2, ”/5 379,05 7 946,02

Lepení kobercového snklu vč. lišt 58.810N: 55.0C0 s' mm 21% 802.76 625,41

SPEClFl KACE MATERIALU

PVC PmñChlpszálěi 43,slle 4m „mw 161 „500112 299,000 45 235.50 21 “A 10 140,59 as 429,09

PVC sokl mékčený prořel 129.500nb 16,000 2072,00 21% 435,12 2 507.12

Zátěiüvý koberec COEALTl ZÁTĚŽ 331 ŠAM 82,500n2 344.000 28 380.00 21% 959.80 34 339,80

VRN r. 200,00 21”/r 402.00 2 062,00

Sleva zakázku 5% .5 675,00 21 ”A .1 401 ,7a -0 076,74

Č ástky V CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 127 809.72 26 840,04 154 649.76

Zaokrouhleni 0.24

Cástka K úhradě 154 650,00

Základem pro Wmčet dané je částka ..Bu DPI-r

Vystavllla): Roman Novotný Píevzal(a), one

Vlád'lmí'rřl š §01 žít-nl

dne:Schválil(e), EP

Stará l E: I" In , ä ani/:2 *W- “^ -, ,QQŘŠHE
.t 'iv/š emu ABRAGIHUrc: suasmi ălăřš

Telelarl 353 232 956 Fax 353 i; 06 Email lnío@realstep cz

,Vlabllni telelun 602 5M 708 WWW realsteü



4'/
E

1.93500 '3m

a ?Iz/9,:

10%

of; 4 :fw

0/1;
1( . 7:3/
1

lie 'Wu' 'VJ 'OŽWJĚW k .9:1. - 4'71 “s »ŠD/42014- hi, 11%# 1 »71 ' 0/ ”a ez; !leda/3 94*
G)

war 516 " "í/O v 49/453, 're' o Ž/aąŽQÉÍaws/a 640 /ÍE'JÍ”sm/ss? ”el,



VZ 0/ ÚO ?a /6

L/ a

!z

DODATEK č.

ke Smlouvě dílo č. 01007016 uzavřené dne 10. 10. 2016

ČR Krajs ká hygienická stanice Karlovarského kraje

Fi: sídlem V Karlových Varech

21Sídlo' Závodní 94, 360 Karlovy Vary

Zastoupena
MUDr Jkkou Landovou, ředitelkou

ICO' 71009281

(dále je „objednateh

e

REALSTEPVladimír Friš

delo: Sta rá Kysibelská 55/15, 360 09 Karlovy Vary

ICO: 61 185167

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce roku tento dodatek, kterým se:

1) ruší v oddílu 2 Čas a místo plnění věta první 21 r: nahrazuje větou:

„Dílo bude zhotoveno .“- instalováno do 10. 11. 2016.“

2) ruší v oddílu 5. Cena a způsob placeni věta první 5.1 nahrazuje větou:

„ Celková Hälľtl mi provedení dila EE
po započtení méněprací Víceprací stanovuje

Ma výši 152 372 Kč. Specifikace méně vícepraci je uvedena l'A příloze tvoří

nedílnou součást tohoto dodatku. "

Gstatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou 0riginá|ech, kdy každá Ze stran obdrží po jednom

Vladimív Fnš Sdruženl

„1 . A L E1 T l: ľi

V Ka rlových Varech dne 3. 11. 2016 Pod/ahdřxké „ma

r a' duelská

s =E|5|67

15.36009KarlovyVary

BIC: CZ7110101 856

urajská hygienická stanice

Karlovarského kraje

aa' v Karlových

Závodní 94
Varech

/
(D Tě;21 Karlov Vary

:71 00 92

7'" 21 Karl l .7100 / (Id/U va Ý;
za objednatele za zhotovitele



u, KHS, méně práce-více práce

REALST EP E
mé:: mailuMW

f i

Dodavatel: odběratel: Zá kaznícké Číslo' 71 009281

ír FrišL.:

Vladim Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje

Sta ra' 55/15
sídlem v VarechKarlových

Kysibelská ) Karlovv
Vary

Zévodnl 360/94

SSC Čes
es

09 ká
repu

adovy ibllkaa

360 06 Karlov y Va TY
ICO. DIC:

61185167 CZ7410101886

Dodavatel

značkou ř,

je registrován
ZH/F/01l0672l95

pod spisovou

dne

04.04.1995 Okresního Živnostenského úřadu
ICO: 71009281 DIC.

Karlovy Vary

Datum vystaven í dokladu: 2 11.2016 Plall do: 31.10.2016

C Cena

Předmět zdanitelného Dlnénl Množství J- Cena v CZK za Jean. bez DPH ena cel bez kem Sazba DPH DPH Cáslka DPH celkem s DPH

D M PVC Floñ Chlps do S-li kanoeláři (226,227228129230)

M Zélěžovéha koberce dc 3 kanceláři (106127206)

vyrovnání podlahy nivelační stěrkou 1411,890m2 160,000 23 182,40 21% 4 868.30 28 050,70

Lepenl povlaku PVC 141890712 92,000 13 329,35 21% 2 799,27 1G 129,15

soklu PVC 175,“an 22,000 2 759,58 21% 579,53 3 339,21Lepení

Demontáž siáva] íclho koberci 49.750m2 35,000 741,25 21% 355,56 2 106.91

Příprava podkladu pro Koberce 71,38%2 30,000 2 141.40 21% 449.69 2 591,09

Lepení koberce 71,3mnz 92,000 566,95 21% 379, 06 7 946.02

Lepení kcbercového sDklu vč llš| 58.810mb 55,000 3 822,65 21% 002,76 4 625.41

SPECIFI KACE MATER|ÁLU

PVC ProfiChips,zálěř.43,šíře 4m prořez 161 ,500m 299,000 45 288,50 21% 1C 140.50 58 429,10

PVC sokl mékóený prořcz 129,51)an 10,00c 2 072,00 21% 435,12 2 507,12

koberec COBALT, ZÁTĚŽ 33 š/.M 82500112 344 ,000 za 350,00 21% 5 959,50 34 339,80Zátěžový

VRN 2 200,00 21% 462,00 2 002,00

Sleva na lakász 5% -6 675,00 21% .1 401,75 -5 076,75

m É N Ě p R Á C E (PVC kuchyňka) Sleva 5%

Vyrovnáni podlahy nivelační stěrkou 13,150m2 7152,00C '1 958,80 21% 419,75 72 410,55

PVC 13,1 ăünž 457,400 -1 149,31 21% -241,36 .1 390,67Lepení povlaku

PVC PronChipszälĚř 435119 4m průřez 17,20ün2 '326 800 75 620.95 21% '1 180,40 -6 801,36

V C E p R A C =

Vyrovnání podlahy nlvelačnl stěrknu (kancelář 127) 24,450112 152.005 716,40 21% 780,44 4 495 ,94

PVC PronChlpslálěř 43,Šíie 4m zvýšeny prořez 9.70Cm2 375,300 169,96 21% 665,70 3 335,66

Term) doklad má pokračováni n: stránce Č. 2



Nabídka č. NV-652l201 6 Strana

4,. vydaná

1:1'EALSTEP V)

mc' x ušln »zumv.

cena

Předmět Zdanitelnéha plnění Množství I j. Cena v CZK za jedn. bez DPH Cena celkem Sazba bez DPH DPH Částka DPI-1 celkem s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základ ní sazba 21 ”/0 125 927,01 26 444,67 152 371,68

Zaokrouhleni 0,32

Částka F úhradě 152 372,00

DPH”,Základem pro výpočet daně částka "Bez

m dne:Vyslamlli): Novotný Převzalla).

Schválil(a), dne:

wslayenc systému ARRAGHU

353 232 :x: Far 353 WX: 506 Ermall: :uTelefon 1nlD@realsleg

Mobllní telefon. 502 514 708 WWW realstep cz


